

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: نوش مازندران	سرمایه ثبت شده: 350,000
نماد: غنوش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421304	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۷,۳۶۸	۳۸,۴۵۵	۱۱۰,۱۸۰	(۳۹)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۸,۰۲۸)	(۲۰,۷۱۴)	(۶۶,۲۰۶)	۱۳
سود (زیان) ناخالص	۹,۳۴۰	۱۷,۷۴۱	۴۳,۹۷۴	(۴۷)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳,۸۲۷)	(۴,۹۲۸)	(۲۱,۵۴۵)	۲۲
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۵,۴۷۳)	(۵,۰۸۴)	(۹,۵۹۳)	(۸)
سود (زیان) عملیاتی	۴۰	۷,۷۳۹	۱۲,۸۳۶	(۹۹)
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۶	۱,۱۲۵	۱۱۹,۴۷۴	(۹۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۴۲	۶۲	۱,۲۱۰	۱۲۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۰۸	۸,۹۱۶	۱۳۳,۵۲۰	(۹۸)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	(۲,۵۰۴)	
سال‌های قبل	۰	۰	(۲۷)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۰۸	۸,۹۱۶	۱۳۰,۹۸۹	(۹۸)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۰۸	۸,۹۱۶	۱۳۰,۹۸۹	(۹۸)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۱۱۹	۲۹	--
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۲۴	۳۴۵	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۱۴۳	۳۷۴	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۱۴۳	۳۷۴	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱	۲۵	۳۷۴	(۹۶)
سرمایه	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
عدم فروش مقدار قابل توجه کنسانتره به دلیل کاهش فعالیت تولیدی شرکتهای تولید آبمیوه و شربت در سه ماهه اول سال به دلیل شیوع ویروس کرونا می باشد که در ۳ ماهه دوم جبران خواهد گشت همچنین هزینه های جذب نشده در تولید در ۶ ماهه اول سال بدلیل عدم تولید محصول کنسانتره می باشد				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۲۳,۷۹۶	۲۴,۴۵۸	۱۳۰,۹۸۹	۴۰۶
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۱۹,۴۴۰	۳۱۸,۸۳۶	۱۵,۷۱۱	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶۱	۶۱	۹۱	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۲۰,۵۰۱	۳۱۹,۸۹۷	۱۶,۸۰۳	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۰,۴۳۵	۱,۱۱۱	۲۲۲	۸۳۹
موجودی مواد و کالا	۱۱۲,۶۴۰	۱۲۴,۷۰۲	۳۷,۲۵۳	(۱۰)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۷,۱۷۰	۸۲,۲۰۰	۲,۵۹۵	(۷۹)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱۲,۵۰۰	
موجودی نقد	۵۶,۸۲۴	۲,۲۴۵	۱۹,۵۶۰	۲,۴۳۱
	۱۹۷,۰۶۹	۲۱۰,۲۵۸	۷۳,۱۳۰	(۶)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۹۷,۰۶۹	۲۱۰,۲۵۸	۷۳,۱۳۰	(۶)
جمع دارایی‌ها	۵۱۷,۵۷۰	۵۳۰,۱۵۵	۸۹,۹۳۳	(۲)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۱,۵۴۹	۱۱,۵۴۹	۵,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۳۲,۷۹۸	۱۳۲,۵۹۰	۱۲,۳۵۰	۰
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۴۸۵,۳۴۷	۴۸۵,۱۳۹	۶۷,۳۵۰	۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	رداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سهیلات مالی بلندمدت
۱۲	۴,۴۰۹	۳,۱۱۵	۳,۴۸۲	خیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۲	۴,۴۰۹	۳,۱۱۵	۳,۴۸۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				دهی‌های جاری
(۶۷)	۹,۴۳۵	۱۹,۵۹۰	۶,۴۳۰	رداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۸۰۲	۲,۵۰۴	۲,۵۰۴	تالیات پرداختنی
۰	۰	۴۳	۴۳	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	سهیلات مالی
	۰	۰	۰	خایر
۰	۷,۹۴۶	۱۹,۷۶۴	۱۹,۷۶۴	پیش‌دریافت‌ها
(۳۱)	۱۸,۱۷۳	۴۱,۹۰۱	۲۸,۷۴۱	
	۰	۰	۰	دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش
(۳۱)	۱۸,۱۷۳	۴۱,۹۰۱	۲۸,۷۴۱	جمع بدهی‌های جاری
(۲۸)	۲۲,۵۸۲	۴۵,۰۱۶	۳۲,۲۲۳	جمع بدهی‌ها
(۲)	۸۹,۹۳۲	۵۳۰,۱۵۵	۵۱۷,۵۷۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۲۰۸		۲۰۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۰۸	۰	۲۰۸
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۳۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۵۴۹	۰	۰	۰	۱۲۳,۷۹۸	۰	۴۸۵,۳۴۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۵,۰۱۵	۲۹,۷۶۳	(۷۴,۱۱۷)	۸۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۳۳۹)	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۵,۰۱۵	۳۹,۷۶۳	(۷۴,۴۴۶)	۸۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۰۴)	۰	(۵,۴۸۷)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۹۰۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱۲,۵۰۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	(۱,۸۹۷)	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۴۴,۷۰۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۶۸	۱,۱۲۵	۶,۹۹۷	(۸۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۳۶)	۱,۱۲۵	۵۷,۷۱۳	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۵۴,۵۷۹	۳۰,۸۸۷	(۱۶,۷۳۳)	۷۷
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۱۰,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	(۱۰,۵۸۲)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	۰	(۵۸۲)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵۴,۵۷۹	۳۰,۸۸۷	(۱۷,۳۱۵)	۷۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲,۲۴۵	۱۹,۵۶۰	۱۹,۵۶۰	(۸۹)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵۶,۸۲۴	۵۰,۴۴۷	۲,۲۴۵	۱۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۲,۵۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	
فروش داخلی:															
کنسانتره مرکبات	کیلوگرم	هیئت مدیره	۱۴۰,۶۶۰	۳۸,۰۷۲	۳۲۶,۸۵۶	۲۹۳,۶۴۳.۰۷	۹۵,۹۷۹	(۵۸,۹۸۲)	۳۶,۹۹۷	۸۰,۸۶۰	۳۱۲,۸۸۶.۴۷	۲۵,۳۰۰	(۱۷,۶۳۰)	۷,۶۸۰	۷۷۰,۰۰۰
تقاله مرکبات	کیلوگرم	هیئت مدیره	۰	۰	۳,۷۸۳,۵۲۶	۳۳۷.۷۸	۱,۲۷۸	(۹۳۳)	۳۴۵	۱۳۰,۴۴۵	۴۹۸.۱۵	۶۰	(۳۴)	۲۶	۵,۸۰۰,۰۰۰
اسانس پرتقال	کیلوگرم	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۰۶	۱,۰۱۴,۸۸۸.۳۴	۸۱۸	(۱۷۰)	۶۴۸	۴,۰۰۰

روغن پوست پرتقال	کیلوگرم	هیئت مدیره	.	.	.		.	.	.	۵۴۸	۲,۱۷۱,۵۳۲.۸۵	۱,۱۹۰	(۲۰۴)	۹۸۶	۲,۵۰۰
سایر	مختلف	هیئت مدیره	.	.	۹۸۵	۴۴۹,۷۴۶.۱۹	۴۴۳	(۱۲۳)	۳۲۰	.		.	.	.	.
جمع فروش داخلی			۱۴۰,۶۶۰	۳۸,۰۷۲	۴,۱۱۱,۳۶۷		۹۷,۷۰۰	(۶۰,۰۳۸)	۳۷,۶۶۲	۳۰۲,۶۵۹		۲۷,۳۶۸	(۱۸,۰۲۸)	۹,۳۴۰	۶,۵۷۶,۵۰۰
فروش صادراتی:															
کنسانتره مرکبات	کیلوگرم	هیئت مدیره	.	.	۴۱,۶۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱۲,۴۸۰	(۶,۱۶۸)	۶,۳۱۲	.		.	.	.	۱۰۰,۰۰۰
جمع فروش صادراتی:			.	.	۴۱,۶۰۰		۱۲,۴۸۰	(۶,۱۶۸)	۶,۳۱۲	.		.	.	.	۱۰۰,۰۰۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	.
برگشت از فروش			.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	.
تخفیفات			.	.	.		.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع			۱۴۰,۶۶۰	۳۸,۰۷۲	۴,۱۵۲,۹۶۷		۱۱۰,۱۸۰	(۶۶,۲۰۶)		۳۰۲,۶۵۹		۲۷,۳۶۸	(۱۸,۰۲۸)		۶,۶۷۶,۵۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۹۸,۴۲۸	۹۶,۹۸۷	۷۲,۱۹۵	۸۹,۷۳۲	۱۱۰,۱۸۰	۲۷,۳۶۸	۳۳۲,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۷۱,۲۶۳)	(۷۱,۲۹۱)	(۵۶,۳۶۳)	(۶۴,۳۳۸)	(۶۶,۳۰۶)	(۱۸,۰۲۸)	(۳۲۸,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به شرایط مناسب دریافت میوه پیش بینی می شود در سال ۱۳۹۹ مقدار ۱۰۰۰ تن کنسانتره مرکبات تولید و از محل موجودی اول سال و تولید طی سال مقدار ۹۵۰ تن فروش برسد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۳۹,۵۱۹	۲,۸۵۶
دستمزد مستقیم تولید	۲,۶۴۳	۰
سربار تولید	۲۱,۸۲۴	۶,۵۰۷
جمع	۱۶۳,۹۸۶	۹,۳۶۳

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
هزینه جذب نشده درتولید	(۹,۵۹۳)	(۵,۴۷۳)
جمع هزینه های تولید	۱۵۴,۳۹۳	۳,۸۹۰
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۱۵۴,۳۹۳	۳,۸۹۰
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۳۳,۰۴۶	۱۲۱,۲۳۳
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۱۲۱,۲۳۳)	(۱۰۷,۰۹۵)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۶۶,۳۰۶	۱۸,۰۲۸
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۶۶,۳۰۶	۱۸,۰۲۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱														
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال
کنسانتره مرکبات (تولید)	تن	۵۵۶,۴۰۸	۲۱۶,۳۰۳.۵	۱۲۰,۳۵۳	۱۳,۵۲۰	۲۸۴,۹۸۵.۲۱	۳,۸۵۳	۰	۰	۰	۸۰,۸۶۰	۲۱۷,۹۳۲.۲۳	۱۷,۶۲۲	۴۸۹,۰۶۸	۲۱۷,۹۳۲.۸۸	۱۰۶,۵۸۴
تقاله مرکبات	تن	۰		۰	۱۲۰,۴۴۵	۲۸۲.۲۹	۳۴	۰	۰	۰	۱۲۰,۴۴۵	۲۸۲.۲۹	۳۴	۰		۰

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
اسانس مرکبات(تولید)	تن	۲,۵۹۰	۲۱۶,۹۸۸.۴۳	۵۶۳	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۳	۰	۰	۰	۸۰۶	۲۰۹,۶۷۷.۴۳	۱۶۹	۱,۸۸۴
روغن پوست پرتقال	تن	۸۳۶	۳۶۹,۶۱۷.۲۳	۳۰۹	۰		۰	۰	۰	۰	۵۴۷	۳۷۱,۱۱۵.۱۷	۲۰۳	۲۸۹
سایر	کیلوگرم	۰		۹	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	
جمع کل			۱۲۱,۲۳۳				۳,۸۹۰			۰			۱۸,۰۲۸	۱۰۷,۰۹۵

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
مواد کمکی و شیمیایی	میلیون ریال	۴۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴۹	۴,۰۰۰	۴۳,۰۰۰	۱۷۳	۸۵۰	۰	۳۴	۳,۱۹۹	۵۸,۴۵۵.۷۷
مواد بسته بندی	میلیون ریال	۱۵	۳۷,۷۳۳,۳۳۳.۳۳	۵۶۶	۷۵۳	۲,۰۳۲,۵۷۶.۳۶	۱,۵۲۳	۳۸۰	۰	۳۴۶	۳۸۸	۴,۷۵۰,۰۰۰
مواداصلی: میوه مرکبات	کیلو گرم	۰		۰	۲۵۸,۱۷۳	۹,۹۷۷.۸۴	۲,۵۷۶	۲۵۸,۱۷۳	۰	۲,۵۷۶	۰	
جمع مواد اولیه داخلی:		۶۴	۳۸,۷۳۳,۳۳۳.۳۳	۶۱۵	۲۶۲,۹۳۵	۲,۰۷۵,۵۵۴.۳۱	۴,۲۷۱	۲۵۹,۴۰۳	۰	۲,۸۵۶	۳,۵۸۷	۴,۸۰۸,۴۵۵.۷۷
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل												

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۶,۸۲۹	۵,۸۸۱	۲۰,۱۹۸	۱۵,۹۲۲	۳,۳۳۷	۱۹,۱۰۶
هزینه استهلاک	۱,۰۸۲	۴۳۰	۱,۴۱۲	۵۸۱	۱۵۸	۵۵۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۳۳۳	۸	۳۵۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳,۶۸۰	۱۹۸	۴,۴۱۰	۵,۰۴۲	۳۳۳	۵,۲۴۵
جمع	۲۱,۸۲۴	۶,۵۰۷	۲۶,۳۷۰	۲۱,۵۴۵	۳,۸۲۸	۲۴,۹۰۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات شرکت در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۹ براساس شرایط نرخ ارز و شرایط داخلی تعیین میگردد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه در دوره مذکور با توجه به شرایط بازار مشخص می گردد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده براساس قیمت خرید مواد اولیه ومیزان افزایش قانونی هزینه های سال آتی تعیین می گردد
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۰	۲۰	۲۵
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۰	۱۰	۱۲

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های اداری و تشکیلاتی در سال براساس بخشنامه مزد سال ۱۳۹۹ خواهد بود . ویا توجه به تولید آب آشامیدنی و افزایش پرسنل با افزایش همراه خواهد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
تولید آب آشامیدنی و آب طعم دار	۴۵,۰۰۰	۰		۱۵,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۹۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۷/۰۱	
تولید پکتین	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	دلار	۰	۰	۰	۰	۰		

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

خط بسته بندی آب آشامیدنی بطور کامل نصب گشته و تولید آزمایشی محصول در تیرماه صورت پذیرفته است بدلیل نوشتن نرخ ارزش شرکت اقدام به خرید دستگاه تولید بطری نموده است و تولید آزمایشی برای اخذ مجوزهای مربوط به خرید بطری صورت پذیرفته است و خرید دستگاه تولید بطری پت با قیمت ۳۰/۰۰۰ میلیون ریال در ماههای آینده قبل از تولید تجاری محصول انجام خواهد شد. درخصوص خرید ماشین آلات خط پکتین شرکت همچنان در حال رایزنی با شرکتهای چینی می باشد و بدلیل شیوع ویروس کرونا امکان سفر کارشناسان شرکت به چین جهت تأیید ماشین آلات تا به حال وجود نداشته است.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سرمایه گذاری نوش مازندران	۹۹.۹۸	۱,۰۰۰		۱۱۲,۵۰۰	۰	۰	افزایش سرمایه گذاری های خود از محل کسب درآمدهای حاصل از معاملات سهام

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

درخصوص شرکت سرمایه گذاری نوش مازندران بعنوان شرکت فرعی همانطور که در اطلاعات ماهانه پرتفوی این شرکت نیز در سامانه کدال انتشار یافته است فعالیت این شرکت در زمینه خرید فروش سهام و درآمد حاصل از سود معاملات سهام نسبت به سال قبل افزایش قابل ملاحظه ای داشته است و بر همین اساس در نظر دارد ضمن باری شرکت اصلی (نوش مازندران) در اجرای طرح های در دست تحقیق اعلام شده، وضعیت موجود سرمایه گذاری خود را نیز از محل سود کسب شده بهبود ببخشد میزان سود تقسیمی سال ۱۳۹۸ طی مصوبه مجمع عمومی عادی سالانه به تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۹ به میزان ۱۱۰٫۰۰۰ میلیون ریال می باشد که مبلغ ۹۴٫۱۷۶ میلیون ریال آن از محل سود سال ۱۳۹۸ و مبلغ ۱۵٫۸۲۵ از محل سود انباشته می باشد شرکت سرمایه گذاری نوش مازندران با بهره گیری از گروه تحلیلی خبره فعالیت حرفه ای در بازار سهام دارد به طوریکه در تاریخ تأیید این گزارش مبلغ ۶۴۲٫۷۷۳ میلیون ریال سود حاصل از خرید و فروش سهام کسب نموده است. و همچنین شرکت سرمایه گذاری نوش مازندران (سهام یخاص) در نظر دارد افزایش سرمایه خود را از محل آورده نقدی در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ با ارائه گزارش توجیحی افزایش سرمایه ضمن اظهار نظر حسابرس و بازرس قانونی از ۱/۰۰۰ میلیون ریال به ۵۰/۰۰۰ میلیون ریال انجام نماید. شرکت زیر مجموعه دانش بنیان چیکا نوش ثمین با سرمایه ۱٫۰۰۰ میلیون ریال به منظور افزایش توان تحقیق و توسعه شرکت و تولید محصولات جدید تاسیس گشته است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
هزینه های جذب نشده	۹,۵۹۳	۵,۴۷۳
جمع	۹,۵۹۳	۵,۴۷۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	میلغ هزینہ مالی طی دورہ	سایر توضیحات
			ارزی			نوع ارز			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دورہ		۰						۰	
جمع		۰	۰	۰		۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دورہ	۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع مالی شرکت از محل فروش محصولات و موجودی نقد شرکت تامین می گردد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به عدم اخذ تسهیلات بانکی شرکت دارای هزینه های مالی نمی باشد
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود سپرده بانکی	۶,۹۹۷	۲۶
سود سهام سایر شرکتها	۱۱۲,۴۷۷	۰
جمع	۱۱۹,۴۷۴	۲۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۲۱
سایر	۱,۳۱۰	۱۴۲
جمع	۱,۳۱۰	۱۴۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۳۳,۵۹۰	(۱۲,۶۰۰)	۱۳,۰۹۹	۱۲,۶۰۰	تقسیم حداقل ۱۰ درصد سود خالص سال طبق ماده ۱۹۰ اصلاحیه قانون تجارت

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سایر برنامه های با اهمیت شرکت طی گزارش تفسیری پیوست اعلام میگردد
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

سایر برنامه های با اهمیت شرکت طی گزارش تفسیری پیوست اعلام میگردد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»